

Учредительный документ юридического лица
ОГРН 1026800955477 в новой редакции
представлен при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 09.03.2023 за ГРН 2236800024987



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эп

Сертификат: 00C74780714676BB54FCA06AD26FC719B0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

Приложение № 1
к приказу министерства образования
и науки Тамбовской области
от _____ № _____

Изменения
в Устав Тамбовского областного государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Жердевская школа-интернат»

1. Наименование Устава изложить в следующей редакции:
«Устав Тамбовского областного государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Жердевская школа-интернат имени Героя Российской Федерации Д.В.Семёнова»».

2. В разделе 1:

абзац пятый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«В последующем учреждение переименовывалось: в Тамбовское областное государственное образовательное учреждение «Жердевская общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования» на основании постановления администрации области от 23.06.2004 № 566; в Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное учреждение «Жердевская общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования» на основании постановления администрации области от 12.08.2011 № 1037; в Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жердевская школа-интернат» на основании постановления администрации области от 18.06.2015 № 640; в Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жердевская школа-интернат имени Героя Российской Федерации Д.В.Семёнова» (далее — Учреждение) на основании постановления Правительства Тамбовской области от 27.12.2022 № 287.»;

в пункте 1.3:

в абзаце втором слова «управление образования и науки области» заменить словами «министерство образования и науки Тамбовской области»;

в абзаце третьем слова «комитет по управлению имуществом области» заменить словами «министерство имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области»;

пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Полное наименование Учреждения:

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жердевская школа-интернат имени Героя Российской Федерации Д.В.Семёнова»;

сокращенное наименование: ТОГБОУ «Жердевская школа-интернат имени Д.В.Семёнова»;

в пункте 1.11 слова «по согласованию с финансовым управлением области и комитетом по управлению имуществом области» заменить словами «по согласованию с министерством финансов Тамбовской области и министерством имущественных отношений и государственного заказа Тамбовской области».

3. В разделе 2:

абзац восьмой пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«осуществление деятельности по организации отдыха детей и их оздоровления;»;

в пункте 2.9 слова «постановлением администрации области» заменить словами «постановлением Правительства Тамбовской области и (или)

приказами органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя».

4. В разделе 3:

в пункте 3.13 слова «Администрация области» заменить словами «Правительство Тамбовской области».

5. В разделе 4:

в абзаце четвертом пункта 4.13 слова «администрацией области» заменить словами «Правительством Тамбовской области»;

в пункте 4.24 слова «администрации области» заменить словами «Правительства Тамбовской области».